[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

С О В Е Т
Синодского муниципального образования

Воскресенского муниципального района Саратовской области

____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » мая 2012 г.

№ 24
с.Синодское

О внесении изменений в Решение Совета Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области № 27 от 15.10.2010 года «Об оказании содействия органам государственной власти Саратовской области в информировании

населения о мерах пожарной безопасности»
Руководствуясь статьей 21 Устава Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области Совет Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Об оказании содействия органам государственной власти Саратовской области в информировании населения о мерах пожарной безопасности», утвержденный решением Совета Синодского муниципального образования № 27 от 15.10.2010г. следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 данного решения читать в новой редакции:
Г Р А Ф И К

проведения собраний по информированию населения о мерах пожарной безопасности на территории Синодского МО
	№п.п
	Наименование улиц, принимающих участие в собрании
	Дата

проведения
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный за проведение

	1
	с.Синодское

ул.Клочкова,

ул.Дружбы
	22 мая
	Соблюдение мер пожарной безопасности во время особого противопожарного режима
	Межлумова Е.В.

	2
	с.Медяниково ул.Центральная, ул.Лесная, ул.Молодежная,

ул.пос. Новый
	30 мая
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Марьина Н.В.

	6
	с. Букатовка ул.Рабочая ул.Полевая
	7июня
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Бижанова Р.С.

	7
	с.Синодское ул.Молодежная, ул.Школьная, ул.Первомайская
	8 июня
	Соблюдение мер пожарной безопасности во время особого противопожарного режима
	Межлумова Е.В.

	8
	с.Кошели

ул.Вишневая, ул.Молодежная
	11 ионя
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Бижанова Р.С.

	9
	с.Букатовка

ул. Полевая,
ул.Центральная, ул.Заречная
	14 июня
	Соблюдение мер пожарной безопасности во время особого противопожарного режима
	Бижанова Р.С.

	10
	с.Кошели

ул.Лесная,

ул.Набережная,

ул.Кузнечная
	20 июня
	Соблюдение мер пожарной безопасности во время особого противопожарного режима
	Бижанова Р.С.

	11
	с.Комаровка ул.Центральная, ул.Гагарина,

ул.Шелковичная
	22 июня
	Меры пожарной безопасности в летний период
	Межлумова Е.В.

	12
	с.Садовка
	25 июня
	Меры пожарной безопасности в летний период
	Межлумова Е.В.

	13
	с.Ершовка
	25 июня
	Меры пожарной безопасности в летний период
	Межлумова Е.В.

	14
	с.Медяниково

ул.Молодежная,

ул.Молодежная,

ул. пос.Новый,

ул.Лесная
	02 июля
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Марьина Н.В.

	15
	с.Кошели

ул.Вишневая,

ул.Молодежная,

ул.Кузнечная
	05 июля
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Бижанова Р.С.

	16
	с.Букатовка

ул.Рабочая,

ул.Полевая,

ул.Центральная

ул.Заречная
	12 июля
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Бижанова Р.С.

	17
	с.Садовка

с.Ершовка
	26 июля
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Межлумова Е.В.

	18
	с.Синодское

ул.Лесная,

ул.Молодежная,

ул.Школьная,

ул.Первомайская,

ул.Дружбы
	15 августа
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Межлумова Е.В.

	19
	с.Подгорное
	14 сентября
	Соблюдение требований пожарной безопасности при эксплуатации печного отопления
	Бижанова Р.С.

	20
	с.Ершовка,

с.Садовка
	17 сентября
	Соблюдение требований пожарной безопасности при эксплуатации печного отопления
	Межлумова Е.В.

	21
	с.Медяниково

ул.Центральная,

ул.пос.Новый,

ул.Лесная

ул.Молодежная
	20 декабря
	Соблюдение мер пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников, соблюдение правил использования пиротехнических изделий
	Марьина Н.В.

	22
	с.Синодское

ул.Клочкова,

ул.Школьная,

ул.Рабочая,

ул.Молодежная,

ул.Дружбы,

ул.Первомайская,

ул.Лесная,

ул.Почтовая
	21 декабря
	Соблюдение мер пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников, соблюдение правил использования пиротехнических изделий
	Межлумова Е.В.

	23
	с.Букатовка

ул.Центральная,

ул.Заречная

пер.Почтовый

ул.Школьная,

ул.Рабочая,

ул.Полевая
	21 декабря
	Соблюдение мер пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников, соблюдение правил использования пиротехнических изделий
	Бижанова Р.С.

	24
	с.Кошели

ул.Вишневая,

ул.Свободы,

ул.Молодежная,

ул.Набережная,

ул.Лесная

ул.Кузнечная
	24 декабря
	Соблюдение мер пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников, соблюдение правил использования пиротехнических изделий
	Бижанова Р.С.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Синодского МО:

И.Н.Морозова

PAGE
4